EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 740/2025

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº: 004/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº: 042/2025

CONTRATANTE: Município de Condeúba – Bahia, por meio do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba

CONTRATADO: Tarcisio Fagner Riserio Porto, CPF nº 051.704.525-78

OBJETO: Prestação de serviços profissionais na área da saúde, na função de Dentista, conforme
condições estabelecidas no Edital de Credenciamento nº 004/2025 e na Lei Federal nº 14.133/2021.

VALOR ESTIMADO: R$ 10.000,00 (dez mil reais).

VIGÊNCIA: De 04 de novembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 030701 – Secretaria de Saúde
Atividade: 2.067 – Gestão das Ações de Atenção Básica;
2.069 – Manutenção do Bloco MAC – Média e Alta Complexidade
Elemento de Despesa: 33.90.36.00000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
33.90.39.00000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

DATA DE ASSINATURA: Condeúba – BA, 04 de novembro de 2025.

		2025-11-05T15:24:35-0300